Российская Федерация
Администрация Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2016                                                № 17                                         с. Карамышево

В соответствии со ст. 7 Федеральным законом  Российской Федерации от 15.12.2001    № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», ч. 6 ст. 2 Федерального закона от 28.12.2013 № 400-ФЗ «О страховых пенсиях», ч.2 ст. 9 Закона края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Карамышевского сельсовета от 16.12.2008 № 132 «О порядке назначения, индексации и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности Карамышевского сельсовета Змеиногорского района, должности в органах государственной власти и управления Карамышевского сельсовета Змеиногорского района, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Карамышевского сельсовета Змеиногорского района».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Карамышевского сельсовета от 02.11.2009 № 196 «О внесении изменений и дополнений в Положение «О порядке назначения, индексации и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности Карамышевского сельсовета Змеиногорского района, должности в органах государственной власти и управления Карамышевского сельсовета Змеиногорского района, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Карамышевского сельсовета Змеиногорского района»».

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Карамышевского сельсовета от 30.01.2013 № 13 «О внесении изменений и дополнений в Положение «О порядке назначения, индексации и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности Карамышевского сельсовета Змеиногорского района, должности в органах государственной власти и управления Карамышевского сельсовета Змеиногорского района, пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Карамышевского сельсовета Змеиногорского района»».

Глава Администрации сельсовета                                                                 А.В.Харлов

О признании утратившими силу постановления Администрации Карамышевского сельсовета